Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

21°Ronde de la Haute Saéne

Classement de I'étape :

MELISEY - VESOUL

Dos. Nom

29 FILLON MAILLET Boris
146 PAROISSIEN Pierre
52 PEREIRA Wilfried
7 MACMILLAN Joél
58 MARTIN Alrick
37 GIRARDON David
112 MARTIN Frédéric
6 SOREL Nicolas
25 NOIRJEAN Martial
136 LHENRY Thibaut
134 DEBERNE LAGARDE Samuel
51 LECALVEZ Clément
36 PHILIPPE Vincent
33 KNEISKY Martial
41 FAVRE FELIX Damien
21 TACHOT Laurent
57 CANAL Fabien
30 MARCEL MILLET Philémon
16 COSSERAT Mickaél
91 GEBEL Hervé
14 MORTEAU Pascal
141 HOFSTETTER Hugo
92 GEYER Antoine
83 MOREL PETITGIRARD Eloi
138 PACO Alexandre
5 BOES Tom
80 VERNAGALO Anthony
27 ROLLAND Sylvain
9 BARON Arnaud
67 CECILE Johan
93 MOWATT James
46 VUILLIER Adrien
73 FERRERO Florent
26 KIRSCH Mickael
125 SECONDO Fabien
124 CHAUVIN Samuel
147 RUPHY Maxime
63 WACKENHEIM Julien
39 BARBE Romain
87 GILLOT Romain
8 DROZ-VINCENT J. Baptiste
28 BOUILLOD Anthony

Equipe Cat.

ACBE
HASA
DIGO
MORT
GIRO
JURA
GOCO
MORT
VALD
DlO
CORB
DIGO
JURA
ORNA
DOLE
VALD
GIRO
ACBE
GOLB
THAN
NOID
ALTK
THAN
RCBE
DlO
CROI
PONT
ACBE
MORT
GRAY
THAN
ETUP
ALSA
ACBE
CHAM
CHAM
HASA
VEND
JURA
BELF
MORT
ACBE
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PC

w

PC
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m

Je. hs Temps

m m m m m

m m

m m m m

hs

hs

2:59:36.
2:59:39.
2:59:45.
2:59:36.
3:00:22.
3:00:22.
3:00:24.
3:00:24.
3:00:24.
3:00:24.
3:00:24.
3:00:24.
3:00:27.
3:00:28.
3:00:28.
3:00:31.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.

Ecart

2:59:36.
3.
9.

46.
46.
48.
48.
48.
48.
48.
48.
51.
52.
52.
55.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

84 NOIRET Frédéric
118 SPITALERI Vincent
78 PERRIER Mickaél
47 BOURQUIN Anthony
130 CARRU Cyril
72 HUGONNIER Mickaél
48 CHATELAIN Pierre Marie
140 GARNIER Mathieu
120 BECK Frédéric
31 MIDEY Aurélien
133 TRAN HUU David
11 VIENNOT Jean Philippe
1 DENIS Samuel
2 GEORGEN Eric
12 GUYOT Lucas
22 JEUNOT Stéphane
32 GLORIOD Alexandre
35 MARCHE Nicolas
38 JACQUEMARD Judicaél
45 LYAKHOV Daniel
53 CHATELUS Alban
59 BRAGAGIA Fabien
64 DIVO Sylvain
94 MARCHAL Jérémy
95 FREYEISEN Arnaud
107 ACHARD Aurélien
108 DELAIRE Frédérik
111 MONARD lJoris
113 VERGIAT Mickaél
129 JEANGEORGES Jacky
131 MENINI Christopher
135 CHUPIN Kevin
137 BERNARD Julien
149 FERRARI Ugo
54 DUREY Thomas
114 BECOUZE Pierre
17 HOYON Hervé
44 BOICHUT Bruno
71 KNEY Jean-Michel
4 SCHNEIDER Jean Loup
3 NACHBAUR Mathieu
109 GRICOURT Clément
43 CABAUD Clément
119 CRE Maxime
13 SPRINGARD Yoann
66 GRAMMONT Florian
148 SOKOLOWSKI Florian
102 BRONGNIART Jérome
98 CUNEY Ygor
128 BADONNEL Mathieu

RCBE
HETT
PONT
ETUP
GERO
ALSA
ETUP
DlO
HETT
ORNA
CORB
NOID
CROI
CROI
NOID
VALD
ORNA
ORNA
JURA
DOLE
DIGO
GIRO
VEND
THAN
THAN
RIOM
RIOM
GOCO
GOCO
GERO
CORB
CORB
DlO
HASA
DIGO
GOCO
GOLB
DOLE
ALSA
CROI
CROI
RIOM
DOLE
HETT
NOID
GRAY
HASA
VESO
LURE
GERO

3
PC

W N W W ww

w

PC

N WNWWWWWNWNNWNDNNDN
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PC
PC

N NN W
m

w w w w
m

m m m m

hs

hs

hs
hs

hs
hs

3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:00:33.
3:04:12.
3:10:03.
3:11:15.
3:11:22.
3:11:22.
3:18:24.
3:18:24.
3:19:38.
3:28:00.
3:28:00.
3:28:00.
3:28:00.
3:28:00.
3:28:00.

57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
4:36.
10:27.
11:39.
11:46.
11:46.
18:48.
18:48.
20:02.
28:24.
28:24.
28:24.
28:24.
28:24.
28:24.



93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Abandons

Soft Control

18 ARNOULD Loic
100 PINOT Hervé
122 BONNET Florian

20 THOMAS Arnaud
150 MAUPIN Thibaut

23 BADSTUBER Romain
123 DUVAL Fabrice

86 AUBERT Thibaut

85 LEULLIEZ Jérémy
144 CARRARO Anthony
103 CUENIN Nicolas
117 MEZIER Jonathan

68 FISCHBACH Matthieu

97 BAUDOIN Cyril

69 GEORGES Jérome
142 ROUX Clément
121 TORRES Kévin

65 BRAUN Maximilien
132 BONNEFOY Rémy

49 SEIGNEUR Maxime

74 SCHAFFNER Olivier

15 BAULLARD Louis

10 ERZER Jonas

75 MONTQOYA Jhonny
110 PINGUET Guillaume
101 FRANCOIS Benjamin

55 CARRETTE Fabien
127 HOUOT David

60 ALTEMEYER Jonathan
106 MALGRAS Julien
105 FRANCOIS Maxime
143 GRUNENWALD Franck

34 CHANAL lvan

42 AMIOT Edouard

77 RONFLET Joris

79 GASSELIN Mathieu

81 JACQUES Matthieu

82 NAUROY Bertrand

88 CHOULET Edouard

90 SARRAIL Quentin

99 VINCENT Alexy
116 BORNEMANN Joaquim
139 CONORD Jérémie

GOLB
LURE
CHAM
GOLB
HASA
VALD
CHAM
BELF
RCBE
ALTK
VESO
HETT
GRAY
LURE
GRAY
ALTK
CHAM
VEND
CORB
ETUP
ALSA
NOID
MORT
ALSA
RIOM
VESO
DIGO
GERO
GIRO
RIOM
VESO
ALTK

PC

PC

PC

PC
PC
PC
J
PC
J

PC

J

PC

PC

PC

PC

PC
PC

PC

PC

3

w w w w w

w w w N w

w

m m m m

hs

hs

hs
hs
hs

hs

hs

hs

hs

3:28:00.
3:28:00.
3:28:00.
3:28:00.
3:28:13.
3:28:13.
3:28:31.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:30:04.
3:41:00.
3:41:26.
4:02:01.
4:02:10.
4:02:32.

28:24.
28:24.
28:24.
28:24.
28:37.
28:37.
28:55.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
30:28.
41:24.
41:50.
1:02:25.
1:02:34.
1:02:56.



Pos
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39
40
41
42

Dos.

21°Ronde de la Haute Saéne

Classement général final apres
MELISEY - VESOUL

Nom

41 FAVRE FELIX Damien
25 NOIRJEAN Martial
27 ROLLAND Sylvain
35 MARCHE Nicolas
147 RUPHY Maxime
6 SOREL Nicolas
57 CANAL Fabien
8 DROZ-VINCENT J. Baptiste
11 VIENNOT Jean Philippe
1 DENIS Samuel
33 KNEISKY Martial
7 MACMILLAN Joél
36 PHILIPPE Vincent
29 FILLON MAILLET Boris
92 GEYER Antoine
37 GIRARDON David
46 VUILLIER Adrien

134 DEBERNE LAGARDE Samuel

136 LHENRY Thibaut
26 KIRSCH Mickael
91 GEBEL Hervé
78 PERRIER Mickaél
108 DELAIRE Frédérik
118 SPITALERI Vincent
16 COSSERAT Mickaél
52 PEREIRA Wilfried
31 MIDEY Aurélien
133 TRAN HUU David
130 CARRU Cyril
146 PAROISSIEN Pierre
138 PACO Alexandre
28 BOUILLOD Anthony
73 FERRERO Florent
63 WACKENHEIM Julien
95 FREYEISEN Arnaud
72 HUGONNIER Mickaél
39 BARBE Romain
58 MARTIN Alrick
30 MARCEL MILLET Philémon
141 HOFSTETTER Hugo
32 GLORIOD Alexandre
59 BRAGAGIA Fabien

Equipe Cat. Je. hs Temps

DOLE 2 6:21:46.
VALD 2 6:23:16.
ACBE 2 E 6:23:16.
ORNA 2 E 6:23:20.
HASA 2 E 6:23:32.
MORT 2 6:23:36.
GIRO 2 E 6:23:47.
MORT 2 6:23:53.
NOID 3 hs 6:23:54.
CROI 2 6:26:04.
ORNA 2 6:26:22.
MORT J E 6:26:34.
JURA 6:27:08.
ACBE 6:27:25.
THAN ) E 6:27:29.
JURA 2 6:27:39.
ETUP 3 6:27:44.
CORB 2 E 6:27:47.
DIJO 2 E 6:27:51.
ACBE 2 6:27:55.
THAN 3 6:28:00.
PONT 3 6:28:06.
RIOM 2 6:28:08.
HETT PC 6:28:09.
GOLB 2 6:28:26.
DIGO 2 E 6:28:43.
ORNA 3 6:29:23.
CORB 3 6:29:24.
GERO 2 6:29:28.
HASA 2 E 6:30:07.
DIJO J 6:30:10.
ACBE 3E 6:30:13.
ALSA 3 6:30:37.
VEND 3 6:30:45.
THAN ) E 6:30:46.
ALSA 2 E 6:30:50.
JURA 3 6:31:01.
GIRO 3E 6:31:02.
ACBE J E 6:31:02.
ALTK ) E 6:31:03.
ORNA 3E 6:31:04.
GIRO 3 6:31:05.

Ecart

6:21:46.
1:30.
1:30.
1:34.
1:46.
1:50.
2:01.
2:07.
2:08.
4:18.
4:36.
4:48.
5:22.
5:39.
5:43.
5:53.
5:58.
6:01.
6:05.
6:09.
6:14.
6:20.
6:22.
6:23.
6:40.
6:57.
7:37.
7:38.
7:42.
8:21.
8:24.
8:27.
8:51.
8:59.
9:00.
9:04.
9:15.
9:16.
9:16.
9:17.
9:18.
9:19.



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

84 NOIRET Frédéric
45 LYAKHOV Daniel
94 MARCHAL Jérémy
2 GEORGEN Eric
149 FERRARI Ugo
47 BOURQUIN Anthony
135 CHUPIN Kevin
83 MOREL PETITGIRARD Eloi
9 BARON Arnaud
21 TACHOT Laurent
64 DIVO Sylvain
22 JEUNOT Stéphane
53 CHATELUS Alban
80 VERNAGALO Anthony
54 DUREY Thomas
14 MORTEAU Pascal
129 JEANGEORGES Jacky
140 GARNIER Mathieu
48 CHATELAIN Pierre Marie
107 ACHARD Aurélien
87 GILLOT Romain
12 GUYOT Lucas
38 JACQUEMARD Judicaél
125 SECONDO Fabien
124 CHAUVIN Samuel
120 BECK Frédéric
114 BECOUZE Pierre
93 MOWATT James
17 HOYON Hervé
44 BOICHUT Bruno
111 MONARD Joris
5 BOES Tom
67 CECILE Johan
137 BERNARD Julien
3 NACHBAUR Mathieu
4 SCHNEIDER Jean Loup
113 VERGIAT Mickaél
51 LECALVEZ Clément
43 CABAUD Clément
109 GRICOURT Clément
119 CRE Maxime
131 MENINI Christopher
18 ARNOULD Loic
150 MAUPIN Thibaut
71 KNEY Jean-Michel
20 THOMAS Arnaud
98 CUNEY Ygor
66 GRAMMONT Florian
148 SOKOLOWSKI Florian
10 ERZER Jonas

RCBE
DOLE
THAN
CROI
HASA
ETUP
CORB
RCBE
MORT
VALD
VEND
VALD
DIGO
PONT
DIGO
NOID
GERO
DlO
ETUP
RIOM
BELF
NOID
JURA
CHAM
CHAM
HETT
GOCO
THAN
GOLB
DOLE
GOCO
CROI
GRAY
DlO
CROI
CROI
GOCO
DIGO
DOLE
RIOM
HETT
CORB
GOLB
HASA
ALSA
GOLB
LURE
GRAY
HASA
MORT

w

N W W N WW

PC

w w w NN

m m m m m

W N W W N W

PC

w

3

W W w W N W wWwNNww
m m m

m m m m m m m

m

m

hs

hs

hs

hs
hs

6:31:05.
6:31:06.
6:31:06.
6:31:07.
6:31:08.
6:31:08.
6:31:09.
6:31:09.
6:31:15.
6:31:16.
6:31:16.
6:31:16.
6:31:16.
6:31:17.
6:31:18.
6:31:18.
6:31:19.
6:31:19.
6:31:20.
6:31:23.
6:31:23.
6:31:24.
6:31:26.
6:31:27.
6:31:40.
6:31:43.
6:31:49.
6:33:44.
6:35:16.
6:40:42.
6:40:51.
6:41:21.
6:41:30.
6:41:33.
6:41:56.
6:42:15.
6:45:14.
6:45:31.
6:49:06.
6:49:25.
6:50:12.
6:54:06.
6:55:54.
6:56:14.
6:56:17.
6:58:47.
6:58:59.
6:59:02.
6:59:37.
7:00:34.

9:19.
9:20.
9:20.
9:21.
9:22.
9:22.
9:23.
9:23.
9:29.
9:30.
9:30.
9:30.
9:30.
9:31.
9:32.
9:32.
9:33.
9:33.
9:34.
9:37.
9:37.
9:38.
9:40.
9:41.
9:54.
9:57.
10:03.
11:58.
13:30.
18:56.
19:05.
19:35.
19:44.
19:47.
20:10.
20:29.
23:28.
23:45.
27:20.
27:39.
28:26.
32:20.
34.08.
34:28.
34:31.
37:01.
37:13.
37:16.
37:51.
38:48.



93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Soft Control

117 MEZIER Jonathan

85 LEULLIEZ Jérémy
144 CARRARO Anthony

68 FISCHBACH Matthieu
112 MARTIN Frédéric

23 BADSTUBER Romain
128 BADONNEL Mathieu
123 DUVAL Fabrice
103 CUENIN Nicolas

65 BRAUN Maximilien
122 BONNET Florian

97 BAUDOIN Cyril

15 BAULLARD Louis

74 SCHAFFNER Olivier
132 BONNEFOY Rémy

55 CARRETTE Fabien
100 PINOT Hervé
102 BRONGNIART Jéréme
101 FRANCOIS Benjamin

75 MONTOYA Jhonny

69 GEORGES Jérome

60 ALTEMEYER Jonathan

13 SPRINGARD Yoann
143 GRUNENWALD Franck
142 ROUX Clément
121 TORRES Kévin

86 AUBERT Thibaut

49 SEIGNEUR Maxime
110 PINGUET Guillaume
127 HOUOT David
105 FRANCOIS Maxime
106 MALGRAS Julien

HETT
RCBE
ALTK
GRAY
GOCO
VALD
GERO
CHAM
VESO
VEND
CHAM
LURE
NOID
ALSA
CORB
DIGO
LURE
VESO
VESO
ALSA
GRAY
GIRO
NOID
ALTK
ALTK
CHAM
BELF
ETUP
RIOM
GERO
VESO
RIOM

3

J

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

m m m m

hs

hs

hs
hs

hs
hs
hs
hs

hs

hs

7:00:50.
7:00:51.
7:01:10.
7:03:36.
7:03:48.
7:09:14.
7:09:42.
7:10:28.
7:11:01.
7:11:03.
7:13:13.
7:14:49.
7:15:05.
7:15:07.
7:15:10.
7:18:31.
7:21:45.
7:21:48.
7:23:42.
7:23:48.
7:23:53.
7:26:26.
7:32:21.
7:33:34.
7:34:38.
7:34:39.
7:34:40.
7:34:51.
7:35:10.
7:46:34.
8:13:11.
8:19:30.

39:04.
39:05.
39:24.
41:50.
42:02.
47:28.
47:56.
48:42.
49:15.
49:17.
51:27.
53:03.
53:19.
53:21.
53:24.
56:45.
59:59.
1:00:02.
1:01:56.
1:02:02.
1:02:07.
1:04:40.
1:10:35.
1:11:48.
1:12:52.
1:12:53.
1:12:54.
1:13:05.
1:13:24.
1:24:48.
1:51:25.
1:57:44.



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Soft Control

21°Ronde de la Haute Saéne

Classement général final aux points apres

MELISEY - VESOUL

Dos. Nom

29 FILLON MAILLET Boris
41 FAVRE FELIX Damien
52 PEREIRA Wilfried
27 ROLLAND Sylvain
35 MARCHE Nicolas
146 PAROISSIEN Pierre
25 NOIRJEAN Martial
147 RUPHY Maxime
57 CANAL Fabien
6 SOREL Nicolas
7 MACMILLAN Joél
37 GIRARDON David
58 MARTIN Alrick
36 PHILIPPE Vincent
51 LECALVEZ Clément
18 ARNOULD Loic
112 MARTIN Frédéric
8 DROZ-VINCENT J. Baptiste
134 DEBERNE LAGARDE Samuel
131 MENINI Christopher
11 VIENNOT Jean Philippe
1 DENIS Samuel
150 MAUPIN Thibaut
136 LHENRY Thibaut

Equipe Cat. Points

ACBE
DOLE
DIGO
ACBE
ORNA
HASA
VALD
HASA
GIRO
MORT
MORT
JURA
GIRO
JURA
DIGO
GOLB
GOCO
MORT
CORB
CORB
NOID
CROI
HASA
DlO
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Pos

21°Ronde de la Haute Saéne

Classement général final par équipe apres

MELISEY - VESOUL

Equipe

1 VCC Morteau Montbenoit

2 AC Bisontine

3 VCOrnans

4 Comité Haute-Savoie
5 VC Valdahon

6 Jura Cyclisme Pays du Revermont

7 US Giromagny VTT
8 AC Thann
9 Roue d'Or Noidans
10 VC Saint Croix en Plaine
11 VC Corbas
12 SCO Dijon
13 CC Etupes
14 UC Digoin
15 VC Dolois
16 VC Riomois
17 VC Hettange-Grande
18 Pédale d'Alsace
19 Guidon d'Or Costellois
20 Cycle Golbéen
21 Besangon R.C.
22 VS Géromois
23 UC Vendeheim
24 AC Champagnolaise
25 VC Sundgovia Altkirch
26 EC Gray-Arc
27 VC Luron
28 CCP Vesoul Hte-Sabéne

Soft Control

Temps

19:13:59.
19:18:32.
19:19:00.
19:22:12.
19:25:48.
19:25:48.
19:25:54.
19:26:07.
19:26:30.
19:28:10.
19:28:14.
19:29:11.
19:30:12.
19:31:05.
19:33:08.
19:48:56.
19:49:35.
19:56:34.
19:57:41.
19:59:19.
20:03:00.
20:10:28.
20:12:57.
20:13:00.
20:33:15.
20:44:08.
21:26:38.
21:56:31.

Ecart

19:13:59.
4:33.
5:01.
8:13.
11:49.
11:49.
11:55.
12:08.
12:31.
14:11.
14:15.
15:12.
16:13.
17:06.
19:09.

34:57.
35:36.
42:35,
43:42.
45:20.
49:01.
56:29.
58:58.
59:01.
1:19:16.
1:30:09.
2:12:39.
2:42:32.



21°Ronde de la Haute Saéne

Classement final du meilleur grimpeur apres
MELISEY - VESOUL

Pos Dos. Nom Equipe Cat. Points
1 57 CANAL Fabien GIRO 2 29
2 29 FILLON MAILLET Boris ACBE 3 9
3 35 MARCHE Nicolas ORNA 2 9
4 58 MARTIN Alrick GIRO 3 6
5 25 NOIRJEAN Martial VALD 2 5
6 36 PHILIPPE Vincent JURA 2 4
7 41 FAVRE FELIX Damien DOLE 2 3
8 73 FERRERO Florent ALSA 3 3
9 59 BRAGAGIA Fabien GIRO 3 3

10 27 ROLLAND Sylvain ACBE 2 2
11 6 SOREL Nicolas MORT 2 2
12 1 DENIS Samuel CROI 2 2
13 7 MACMILLAN Joél MORT J 2
14 112 MARTIN Frédéric GOCO 3 2
15 8 DROZ-VINCENT J. Baptiste MORT 2 1
16 52 PEREIRA Wilfried DIGO 2 1

Soft Control



